
2MK v.o.s.

 IČO: 26701316


DIČ :CZ 26701316

——————————————


              MAMUT - studio Martiny Křelinové

Sídlo: Na Ztraceném Korci 1425, Úvaly 250 82

Provozovna: Luční 824, Jirny 250 90

Jednatel: Martina Křelinová 

Kontakt: fitcentrum.mamut@centrum.cz


                Podmínky a pravidla rezervačního systému

            ————————————————————————-


Náš on-line rezervační systém vám zjednoduší správu vašich rezervací. Současně 
v něm budete mít přehled o čerpání kreditu. O veškerém dění na Vámi založeném 
účtu budete vždy obratem informováni na registrovaný mail. 


Podmínky registrace

————————————-


Před provedením registrace si přečtěte podmínky a pravidla rezervačního systému. 
Registrací do rezervačního systému potvrzujete seznámení s pravidly rezervací.


 Postup registrace

———————————-


Základní registraci provedete na stránkách rezervačního systému. 

Po otevření stránky klikněte na políčko “Registrovat”. Po vyplnění políček/ jsou 
povinná/. Jedná se jméno, mobilní číslo, mail, adresa.


Podmínky rezervace

———————————


Rezervaci může provést pouze registrovaný klient. V případě, kdy nemáte možnost 
provést rezervaci online, je možné o rezervaci požádat telefonicky. 

Na telefonů číslo 603 483 296. 


 Postup rezervace

—————————-


: přihlásit se do rezervačního systému

: v kalendáři si vybrat datum lekce

: na plíčko  kliknout pro rezervaci


mailto:fitcentrum.mamut@centrum.cz


: současně je vám odeslána zpráva na mailovou adresu s informací o provedené 
rezervaci


   Podmínky zrušení rezervace a penalizace

——————————————————————-


: otevřete si svůj kalendář rezervovaných lekcí

: tiknete na požadovanou lekci, kterou chcete zrušit

: lekce se vám zruší a kredity se vrátí

: zrušit lekci je možné 5 hodin před za

čátkem vaší vybrané lekce

: pokud nastanou mimořádné situace, lze zrušit telefonicky, a po oboustranně 
dohodě se kredity vrátí


 Podmínky kreditního systému

——————————————-


Kredit se dobíjí přes platební bránu, zasláním na účet firmy, mimořádně na 
recepci. 

Platnost kreditů od dobití je 6 měsíců. Propadnuté kredity se nevracejí.


Platební brána

Rezervační systém je propojený s platební bránou od GoPay s.r.o


: 




